gnificat⁹ vocabul⁹ actio seu noia debitor⁹ nō sūt mobilia nec immobilia sed sā ciuit̄ tertiā specie de p. se. nā mobilit⁹ et immobilit⁹ appellatio cadit i his que certo loco ccluduntur. immobile. n. dicit qd non pōt a loco moueri mobile sō qd s̄ naturā suā aptū ē moueri vt. l. mouēti⁹. s. de s. f. actiōes ergo cum sint qd i corporale. n̄ ccluduntur certo loco et id n̄ p̄t dici mobilia nec immobilia. Et id iurisconsultus pōt actiōes et noia debitor⁹ vt tertiā spēs vt i. l. a diuino pio h. i vēditōe. s. de re iud. Et id i testim⁹tis appellatiōe bonoꝝ mobilit⁹: vel immobilit⁹ n̄ ventūt noia debitor⁹ qd debeamus capē s̄ba p̄pē. l. qui heredi. s. de p̄di. et de. Un̄ cōsuluit oldra. qd si p̄nceps relinquit bona sua mobilia distribuēda i pios usus nūnq̄ veniūt pene adhuc n̄ exacte. tñ aliqui necessē est vt actiōes trahāt ad bona mobilia vel in mobilia utputa qd dissipō volēs cōprehēdere totū p̄tmōi⁹ viii⁹ hois fecit mētionē dūtata de mobili⁹. et immobili⁹. hoc. n. cāu ista tertiā spēs assumit nāz alterius extremer⁹ et ē suāda tunc opt. gl. i auc. e. t. h. i. q dicit qd si actiōes dātūt ad res mobiles cōputant̄ inter mobilia si ad res immobiles cōputant̄ Inter immobiles. idez dic i fuitutib⁹ et alijs iurib⁹ incorpali⁹ sicut in' actiōe b⁹ vide at cle. exiui. d. s. f. q vult qd an nūl reditus inter immobilia cōputetur.

¶ An at platus q surauit nō alienare possit in aliquo casu alienare non obstatē iuramēto. s. D. a. in. c. vt super de re. eccl. dicit qd aut res est modica. vel modice utilitat⁹ et tūc n̄ includit⁹ sub iuramēto de nō alienādo qd nō ē verisile qd supior⁹ voluerit istū illaqueare i istis modicis cāu ista modica sint exēpta ab omni solēnitate iur⁹ vt in. c. ter rulas. xij. q. y. iuramētu ergo simpliciter p̄stitū debet intelligi s̄ materā subiectā et s̄m iuris dispositionem. Itē iuramētu est stricti iuris ideo debet restringi ar. c. pe. de iure iur⁹. Et hoc notabis semper. Et idem sensit. Fede. nā hodie p̄lati cōter iurāt nō alienare inconsulto

papa. Et sic debet intelligi tex. i. d. c. vt super qd n̄ obstatē iuramēto possit iste hāc alienationē facere. Et sic procedit expositio. Bof. g exponit tex. in. d. c. vt su per in ver. cedim⁹. i. consensum esse ostēdum⁹. Sile habet. xij. d. c. neris. aut res ē n̄ modica. et tūc distingue s̄ formā iurādi. Aut. n. iurauit nō alienare simpliciter. Aut nō alienare in cōsul to papa. Aut nō alienare sine licentia superioris. Si surauit simpliciter tunc puto qd in casu utilitatis ecclie poterit alienare. Nā video qd in casu necessitatis ecclie hoc iuramētu n̄ astrigit vt in. c. f. de ec. edit. ergo nec in casu utilitatis: quia necessitas et utilitas equi parantur in iure vt no. xij. q. y. in summa Resertur qd illō iuramētu ad alienationem illicitā vt sic metu iuramēti p̄latu abstineat facilius ab alienatione illicita. Si vero sūt iuramētu s̄ sc̄daz formā tunc non poterit alienare: nam tunc non potest fieri alienatio ēt licita inconsulto papa. hoc. n. iportat illa verba. Itē necessē ē vt s̄ba. illa intelligatur de alienatiōe alias licita: nā in cōsulto papa nō faceret illicitā. Et ita volunt cōter doc. Si. s̄o sūt iurātu iuxta tertias formā idēz dicendū: vt p̄xiedictū est. Et hec bñ no. qd nō declarat per alios hec. D. a. n. o. r. i. d. c. vt super etenet in. d. c. f. vbi sac̄ singularē theorit cā ex illo tex. qd iuramētu simpliciter p̄stitū de rebus ecclie nō alienādis restringit ad alienationē illicitā n̄ aut ad necessariā. Idē putat de alienatiōe que fit ob utilitatem ecclie Quo s̄o ad secundā formā vel tertia. s. posita. pa. in. d. c. fitdicit qd arbitratur s̄a eē: cessante sc̄mna necessitate si at imineret sc̄mna necessitas. et tātā celeritatē regre rei qd supior⁹ cōsuli. nō patiat tūc putat alienationē posse fieri cōsensu pape vel alteri⁹ supioris cui sūt iuramētu tale p̄stitū minime regisito ar. optimū i. l. tu tor qd rectorū. s. de admīst. tu. vbi in casu necessitatis potest tuto: inventario nō cōfecto administrare bona pupilli. qd alias cessante necessitate nō potest. Ad